様式第１号（第３条関係）

ちゃっぴー使用承認申請書

年 月 日

 静岡県知事       様

                申請者 住 所（所在地）

                    氏 名（名称及び代表者名） 印

 下記のとおり、生きがいと健康づくりイメージキャラクター「ちゃっぴー」を

使用したいので申請します。

記

１ 使用対象物件

２ 使用目的及び使用方法

３ 使用期間

４ 使用数量

５ 連絡先（担当者、電話番号等）

※必要に応じて見本（レイアウト、スケッチ等）を付けること

様式第２号（第５条関係）

ちゃっぴー変更使用承認申請書

年 月 日

 静岡県知事       様

                申請者 住 所（所在地）

                    氏 名（名称及び代表者名） 印

 年 月 日付けで申請した内容について、下記のとおり変更したので申請しま

す。

記